Aquisição emergencial de materiais para ressuprimento do estoque do Almoxarifado que tiveram problemas na execução durante a 
vigência do Registro de Preços anterior, conforme condições e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus 
anexos, disponíveis em https://www.bahia.fiocruz.br/licitacoes/

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 51.718,00 (Cinquenta e um mil, setecentos e dezoito reais)

DATA DA SESSÃO

08/08/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08:00 às 14:00 h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

2. AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90007/2025-IGM
Processo Administrativo n.° 25383.000223/2025-15